CERTIDÃO
Certifico que a presente Portaria esteve
afixada no átrio da Prefeitura, a partir do
dia _____/_____/______ pelo prazo de
10 dias.
_________________________
Assinatura do funcionário responsável

PORTARIA Nº. 082, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

DESIGNA SERVIDORES PARA
COMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO
CONVÊNIO PERFURAÇÃO DE POÇOS –
PROGRAMA AVANÇAR/RS.

LEONIDAS BALESTRIN, Prefeito Municipal em exercício de Tenente Portela- RS,

no uso das atribuições que lhe confere a LOM - Lei Orgânica Municipal;

DESIGNA

Os servidores a seguir nominados para atuarem como fiscais do Convênio

Perfuração de Poços – PROGRAMA AVANÇAR SOP-RS RENATO BETTIO DOS SANTOS –

Fiscal Ambiental – titular e NÁDIA LUIZA BEHRENZ – Coordenadora de licenciamento e

fiscalização – suplente.

Gabinete do Prefeito Municipal em exercício

de Tenente Portela, aos 07 dias do mês de fevereiro de 2022.

LEONIDAS BALESTRIN
Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e publique-se
Em 07 de fevereiro de 2022.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário de Administração, Planejamento e Comunicação Social

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE
PORTARIAS Nº ________ FOLHA
________.
Tenente Portela, _____/_____/________.

_______________________
Assinatura do funcionário responsável